

NBN Ejendomme ApS

Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 78 47 96

Årsrapport

26. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBN Ejendomme ApS Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 42 78 47 96
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.605 Det ordinære resultat efter skat udgør -97.487 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-69.605
Øvrige finansielle omkostninger	-27.882
Resultat før skat	-97.487
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-97.487
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-97.487
Disponeret i alt	-97.487

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendom	4.043.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.043.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.043.406</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>47.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.523</u>
Aktiver i alt	<u>4.090.929</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-97.487
Egenkapital i alt	<u>-57.487</u>
 Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.241.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.226
Anden gæld	1.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.148.416</u>
 Passiver i alt	<u>4.090.929</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

26/10 2021
- 31/12 2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring i forhold til understøttelse af selskabets likviditet frem til 31. december 2023 i fald dette skulle blive nødvendigt.

2. Investeringsejendom

Tilgang i årets løb	4.043.406
Kostpris 31. december 2022	4.043.406
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.043.406

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.047 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nichlas Nørgaard ApS, CVR-nr. 35417087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationsselskabets seneste årsrapport med henblik på opgørelse af den samlede selskabsskatteforpligtelse i sambeskatningen.